様式第２号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

前橋市長　山　本　　　龍
（公　印　省　略）

前橋市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出承認（不承認）通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった自動体外式除細動器（ＡＥＤ）の貸出について、次のとおり決定したので通知します。

	貸出の可否
	承認　　・　　不承認

	不承認の理由

	行事等の名称

	貸出期間
	令和　　年　　月　　日（　　）から 令和　　年　　月　　日（　　）まで

	貸出機器
	機器名

	シリアルNo.

	付属品

	注意事項
	※ＡＥＤの引渡しを受ける際には、本通知書をご持参ください。
※貸出期間中にＡＥＤを亡失又は損傷させた場合は、市長が相当と認める金額を賠償していただきますので、取扱いには十分注意をしてください。
※パッドは、実際にＡＥＤを使用する直前まで開封しないでください。
※行事等が終了したら、速やかに返却してください。
※返却の際には、前橋市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）実績報告書の提出してください。

	　問い合わせ先
前橋市保健所　保健総務課総務企画係
（保健所２階）
電話　０２７－２２０－５７８１

[bookmark: _GoBack]